AVISO DE ANULAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 25/2019

O DIRETOR ADMINISTRATIVO DA SURG - Cia de Serviços de Urbanização
de Guarapuava, no uso de suas atribuições legais e em conformidade a Lei nº
13.303/2016 e Regulamento Interno de Licitações, Contratos e Convênios da
Companhia de Serviços de Urbanização de Guarapuava - SURG, art. 94 IV e
96, CONSIDERANDO que em razão da necessidade de sanar falhas
encontradas na especificação do objeto: que gerou o certame em referência,
proporcionando divergências entre os produtos e os preços orçados e com
vistas a refazer as informações necessárias a uma aquisição satisfatória
numa próxima licitação, RESOLVE ANULAR o Processo Licitatório nº
039/2019, consequentemente, a modalidade Pregão Presencial nº 025/2019,
cujo objeto é aquisição Registro de preços para eventual aquisição de
materiais de expediente para escritório, móveis e utensílios.

Guarapuava, 21 de agosto de 2019

SANDRO ALEX RUSSO VALERA
Diretor administrativo